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 SPECIFIKIMET TEKNIKE 

 

Specifikimi i Materialeve: 
 

 Artikulli: Blerje pelet briket  
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[ Shtojcë për t’u plotësuar nga Autoriteti Kontraktor] 

 
    SASIA DHE GRAFIKU I LËVRIMIT  

Sasia e mallit që kërkohet: 
 
 

Nr EMERTIMI NJESIA SASIA ÇMIMI  VLERA 

1 

Blerje pelet briket për nevojat e 
Qendrës Ekonomike të Arsimit dhe 

Njësive  Administrative kg 42,875 
 
 
 
Afatet e lëvrimit:   
 
Nga data e lidhjes se kontrates deri me 31.12.2016.  

 
1. 

 
Pellet 
Briket 

Dimensionet : Diametri 6 mm,gjatësi 2 – 6 mm,lagështia 4 – 8 %. 
Përbërësit 80% dru ahu 20% bredh .Paketimi 15 kg në thasë hermetike , 
plastike që të mos depërtojë lagështira , mbetja 1%. 
Subjekti ofertues duhet të marrë përsipër, që bashkë me furnizimin e 
mallit të bëjë edhe konvertimin e njëmbëdhjetë kaldajave nga lënda 
djegëse gazoil në lendë djegëse pelet. Ky konvertim do te realizohet 
brenda 7 (shtatë) ditëve nga lidhja e kontratës. 



Furnizimi do te behet prane shkollave publike ne te cilat konsumohet lenda djegese, sipas 
kerkesave qe do te behen rast pas rasti nga Qendra Ekonomike e Arsimit dhe Njesite 
Administartive.  
 
 




